[image: C:\Users\talithazemuner\Desktop\NOVA LOGO SESAU HORIZONTAL1.png]
[image: saude][image: brasao_novo]

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018

A Secretaria de Estado da Saúde torna público, que foi prorrogado o credenciamento de pessoa jurídica para integrar cadastro de prestadores ao Sistema Único de Saúde, com a finalidade de prestação de serviços de UTI – Unidade de Terapia Intensiva (Adulto, Pediátrico e Neonatal), Clínico e Cirúrgico, destinado aos pacientes atendidos nas Unidades Hospitalares do Estado do Tocantins com cobertura de despesas de honorários médicos, diárias, taxas, medicamentos, exames auxiliares de diagnósticos, conforme especificações contidas no Edital e seus anexos. Data do recebimento da documentação: 05 dias úteis após a publicação do Edital e seus anexos.O edital estará disponível no site: www.saude.to.gov.br. Maiores informações através do telefone: (0xx63) 3218-1715/1722/3247. (Processo 2017/3055/000327).

Palmas, 05 de abril de 2018.

[bookmark: _GoBack]

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SCL/DL

[image: ]

2

 (
Secretaria de Estado da Saúde, Praça dos Girassóis, Centro
CEP: 77007-015 – Palmas/
TO
Tel
: (63) 3218-1700/3218-1713
) (
AJUR/SESAU
)
image3.png
SECRETARIA DA GOVERNO DO
SAUDE ESTADO DO
TOCANTINS

image1.png
SECRETARIA DA
SAUDE

www.saude.to.gov.br

image2.png
Governo do

‘@ TOCANTINS

O Estado da Livre Iniciativa
e da Justica Social

¢
Y

) A,
ESTADO DO TOCANTINS
DOLERREAN

image4.jpeg
Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br